

**Tømrer- og Snedkermester Jørgen Slyk  
ApS**  
Ulfborg Kirkebyvej 6-8, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 34 57 95 55

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

---

Dorte Rejkjær Slyk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer- og Snedkermester Jørgen Slyk ApS Ulfborg Kirkebyvej 6-8 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 34 57 95 55
	Stiftet: 21. maj 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dorte Rejkjær Slyk, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde i lokalområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.549 t.kr. mod 1.419 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 54 t.kr. mod et overskud sidste år på 162 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 2,7 % af de samlede aktiver på 1.261 t.kr.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34 t.kr, og over halvdelen af anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabet forventer positiv udvikling i resultatet i de kommende år, således at anpartskapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening. Det er derfor ikke planen, at der foretages kontant kapitalindsud til retablering af anpartskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.549.355</b>	<b>1.418.689</b>
2 Personaleomkostninger	-1.498.627	-1.092.757
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.925	-78.433
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-51.197</b>	<b>247.499</b>
Finansielle omkostninger	-10.151	-37.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.348</b>	<b>210.266</b>
Skat af årets resultat	7.532	-48.586
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.816</b>	<b>161.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	161.680
Disponeret fra overført resultat	-53.816	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.816</b>	<b>161.680</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Maskiner og inventar	52.326	83.072
4	Indretning af lejede lokaler	111.516	130.457
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.842</u>	<u>213.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.842</u></b>	<b><u>213.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>117.975</u>	<u>110.377</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>117.975</u>	<u>110.377</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848.972	777.335
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	72.500	92.200
	Andre tilgodehavender	29.700	25.027
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.597</u>	<u>27.033</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>953.769</u>	<u>921.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.071</u>	<u>56.946</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.096.815</u></b>	<b><u>1.088.918</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.260.657</u></b>	<b><u>1.302.447</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-45.918	7.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.082</u></b>	<b><u>87.898</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.532
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.589	237.365
Selskabsskat	0	141
Anden gæld	972.986	969.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.575</u>	<u>1.207.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.226.575</u></b>	<b><u>1.207.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.260.657</u></b>	<b><u>1.302.447</u></b>

1 Kapitaltab

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34 t.kr, og over halvdelen af anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabet forventer positiv udvikling i resultatet i de kommende år, således at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Det er derfor ikke planen, at der foretages kontant kapitalindskud til reetablering af anpartskapitalen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.274.860	948.125
Pensioner	140.121	102.634
Andre omkostninger til social sikring	60.686	28.463
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.960</u>	<u>13.535</u>
	<b><u>1.498.627</u></b>	<b><u>1.092.757</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Maskiner og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	143.297	86.899
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>56.398</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>143.297</u></b>	<b><u>143.297</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-60.225	-36.059
Årets afskrivninger	<u>-30.746</u>	<u>-24.166</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-90.971</u></b>	<b><u>-60.225</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>52.326</u></b>	<b><u>83.072</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	189.408	189.408
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>189.408</u></b>	<b><u>189.408</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-58.951	-40.010
Årets afskrivninger	-18.941	-18.941
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-77.892</u></b>	<b><u>-58.951</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>111.516</u></b>	<b><u>130.457</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	72.500	92.200
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>72.500</u></b>	<b><u>92.200</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	7.898	-153.782
Årets overførte resultat	-53.816	161.680
	<b><u>-45.918</u></b>	<b><u>7.898</u></b>

**7. Eventualposter**
**Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på i alt 6 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over det normale omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.